



**B a a g ø e | S c h o u**  
statsautoriseret revisionsaktieselskab

**Buch Copenhagen ApS**  
Østerbrogade 60, 2100 København Ø

CVR-nr. 32 29 04 34

**Årsrapport**

**2019/20**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. november 2020.

---

Jonas Buch  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Noter	16



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Buch Copenhagen ApS Østerbrogade 60 2100 København Ø
	CVR-nr.: 32 29 04 34
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Bestyrelse</b>	Jonas Buch, formand Tina Buch
<b>Direktion</b>	Tina Buch
<b>Revision</b>	Baagøe   Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
<b>Modervirksomhed</b>	Jonas Buch ApS, København



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter omfatter detailsalg af beklædning, interiør og gaveartikler.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 10.912 t.kr. mod 11.430 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.363 t.kr. mod 2.537 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.





## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	2019/20 kr.	2018/19 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>10.911.749</b>	<b>11.430</b>
1 Personaleomkostninger	-7.353.896	-7.262
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-732.494	-874
<b>Driftsresultat</b>	<b>2.825.359</b>	<b>3.294</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	13.490	0
Andre finansielle indtægter	240.538	0
Øvrige finansielle omkostninger	-36.861	-24
<b>Resultat før skat</b>	<b>3.042.526</b>	<b>3.270</b>
2 Skat af årets resultat	-679.640	-733
<b>Årets resultat</b>	<b>2.362.886</b>	<b>2.537</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	400.000	400
Overføres til overført resultat	1.962.886	2.137
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.362.886</b>	<b>2.537</b>



## Balance 30. juni

<b>Aktiver</b>		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	1.565.931	1.835
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>1.565.931</u>	<u>1.835</u>
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	67.960	152
5	Indretning af lejede lokaler	1.206.613	1.571
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.274.573</u>	<u>1.723</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	5.000	5
6	Andre tilgodehavender	985.785	960
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>990.785</u>	<u>965</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.831.289</u></b>	<b><u>4.523</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Fremstillede varer og handelsvarer	3.910.720	3.567
	Varebeholdninger i alt	<u>3.910.720</u>	<u>3.567</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	732.223	593
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	808.328	229
	Periodeafgrænsningsposter	123.267	276
	Tilgodehavender i alt	<u>1.663.818</u>	<u>1.098</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	3.494.162	0
	Værdipapirer i alt	<u>3.494.162</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	6.261.176	6.593
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>15.329.876</u></b>	<b><u>11.258</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>19.161.165</u></b>	<b><u>15.781</u></b>





## Balance 30. juni

---

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 t.kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
	125.000	125
7 Overført resultat	12.332.359	10.370
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	400.000	400
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>12.857.359</b>	<b>10.895</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	519.000	579
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>519.000</b>	<b>579</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	384.100	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	384.100	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	546.461	337
Selskabsskat	739.640	795
Anden gæld	3.696.684	2.852
Periodeafgrænsningsposter	417.921	323
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.400.706	4.307
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>5.784.806</b>	<b>4.307</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>19.161.165</b>	<b>15.781</b>

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

10 Eventualposter



## Noter

---

	2019/20 kr.	2018/19 t.kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	6.876.557	6.801
Pensioner	279.260	279
Andre omkostninger til social sikring	198.079	182
	<b>7.353.896</b>	<b>7.262</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	23	23
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	739.640	795
Årets regulering af udskudt skat	-60.000	-62
	<b>679.640</b>	<b>733</b>
	30/6 2020 kr.	30/6 2019 t.kr.
<b>3. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder</b>		
Kostpris 1. juli 2019	4.980.701	4.981
Tilgang i årets løb	0	0
<b>Kostpris 30. juni 2020</b>	<b>4.980.701</b>	<b>4.981</b>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2019	-3.146.781	-2.848
Årets afskrivninger	-267.989	-298
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2020</b>	<b>-3.414.770</b>	<b>-3.146</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020</b>	<b>1.565.931</b>	<b>1.835</b>



## Noter

---

	30/6 2020 kr.	30/6 2019 t.kr.
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. juli 2019	1.605.669	1.606
Tilgang i årets løb	16.407	0
<b>Kostpris 30. juni 2020</b>	<b>1.622.076</b>	<b>1.606</b>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2019	-1.454.330	-1.290
Årets afskrivninger	-99.786	-164
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2020</b>	<b>-1.554.116</b>	<b>-1.454</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020</b>	<b>67.960</b>	<b>152</b>
<b>5. Indretning af lejede lokaler</b>		
Kostpris 1. juli 2019	4.015.911	3.985
Tilgang i årets løb	0	31
<b>Kostpris 30. juni 2020</b>	<b>4.015.911</b>	<b>4.016</b>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2019	-2.444.579	-2.033
Årets afskrivninger	-364.719	-412
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2020</b>	<b>-2.809.298</b>	<b>-2.445</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020</b>	<b>1.206.613</b>	<b>1.571</b>
<b>6. Andre tilgodehavender</b>		
Kostpris 1. juli 2019	960.596	942
Tilgang i årets løb	25.189	18
<b>Kostpris 30. juni 2020</b>	<b>985.785</b>	<b>960</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020</b>	<b>985.785</b>	<b>960</b>



## Noter

---

	30/6 2020 kr.	30/6 2019 t.kr.
<b>7. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2019	10.369.473	8.233
Årets overførte overskud eller underskud	<u>1.962.886</u>	<u>2.137</u>
	<b><u>12.332.359</u></b>	<b><u>10.370</u></b>
<b>8. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. juli 2019	400.000	200
Udbytte for regnskabsåret	400.000	400
Udloddet udbytte	<u>-400.000</u>	<u>-200</u>
	<b><u>400.000</u></b>	<b><u>400</u></b>

## 9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der påhviler ikke selskabet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

## 10. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Der påhviler selskabet en lejeforpligtelse på 1.479 t.kr. vedrørende selskabets butikslokaler.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jonas Buch ApS, CVR-nr. 32 65 48 51, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den totale beløbsmæssige skatteforpligtelse fremgår af årsrapporten for administrationselskabet, hvortil der henvises.

# Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

**Jonas Buch (CPR valideret)**

**Bestyrelsesformand**

Serienummer: PID:9208-2002-2-520830851868

IP: 131.164.xxx.xxx

2020-11-11 14:43:36Z

NEM ID 

**Tina Buch (CPR valideret)**

**Direktør**

Serienummer: PID:9208-2002-2-718593176817

IP: 131.164.xxx.xxx

2020-11-11 14:57:02Z

NEM ID 

**Tina Buch (CPR valideret)**

**Bestyrelsesmedlem**

Serienummer: PID:9208-2002-2-718593176817

IP: 131.164.xxx.xxx

2020-11-11 14:57:02Z

NEM ID 

**Bent Pallesen (CVR valideret)**

**Statsautoriseret revisor**

Serienummer: CVR:21148148-RID:1111162090734

IP: 83.221.xxx.xxx

2020-11-11 15:00:54Z

NEM ID 

**Jonas Buch (CPR valideret)**

**Dirigent**

Serienummer: PID:9208-2002-2-520830851868

IP: 131.164.xxx.xxx

2020-11-11 15:15:16Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: KSHEE-EEEG3-MX1KP-FL4J1-EYYAB-XFY8C

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>